

---

# ***Eazy Pac A/S***

Spånnebæk 25, 4300 Holbæk

## Årsrapport for 2018

---

CVR-nr. 19 95 05 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 24/5 2019

Søren Ammitzbøll  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Eazy Pac A/S  
Spånnebæk 25  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 19 95 05 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Holbæk

**Bestyrelse**

Søren Ammitzbøll, formand  
Kenny Jensby  
Hans Ulrich

**Direktion**

Hans Ulrich

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Eazy Pac A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og markedsføre nye emballageformer til dagligvaremarkedet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 415.280, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.156.793.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Der er i årets løb fortsat markedsføring og produktion af patenteret produkt til dagligvaremarkedet, og det forventes at der sker gennembrud i afsætningen på såvel hjemmemarkedet som eksportmarkedet i det kommende år.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse har forventninger til at afsætningen af patenterede emballageformer udvikler sig positivt på såvel hjemmemarked som eksportmarked, og forventer en positiv indtjening fra den ordinære drift i løbet af de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-569.228</b>	<b>-482.875</b>
Distributionsomkostninger		0	-1.602
Administrationsomkostninger		-49.125	-200.370
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-618.353</b>	<b>-684.847</b>
Finansielle indtægter		185.996	0
Finansielle omkostninger	1	-100.660	-1.215.636
<b>Resultat før skat</b>		<b>-533.017</b>	<b>-1.900.483</b>
Skat af årets resultat	2	117.737	418.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-415.280</b>	<b>-1.482.483</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-415.280	-1.482.483
		<b>-415.280</b>	<b>-1.482.483</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Erhvervede patenter		610.013	784.363
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>610.013</b>	<b>784.363</b>
Produktionsanlæg og maskiner		762.127	979.878
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>762.127</b>	<b>979.878</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.372.140</b>	<b>1.764.241</b>
Råvarer og hjælpematerialer		268.434	208.042
Færdigvarer og handelsvarer		7.740	27.577
<b>Varebeholdninger</b>		<b>276.174</b>	<b>235.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.811	77.279
Andre tilgodehavender		37.017	0
Udskudt skatteaktiv	6	2.499.000	2.565.000
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		161.869	0
Periodeafgrænsningsposter		207.411	208.497
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.913.108</b>	<b>2.850.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>547.084</b>	<b>747.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.736.366</b>	<b>3.833.987</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.108.506</b>	<b>5.598.228</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		156.793	572.073
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.156.793</b>	<b>1.572.073</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.441	70.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.739.043	3.923.989
Anden gæld		172.229	31.279
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>3.951.713</b>	<b>4.026.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.951.713</b>	<b>4.026.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.108.506</b>	<b>5.598.228</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.424	161.827
Andre finansielle omkostninger	<u>1.236</u>	<u>1.053.809</u>
	<b><u>100.660</u></b>	<b><u>1.215.636</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-161.869	0
Årets udskudte skat	66.000	-418.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-21.868</u>	<u>0</u>
	<b><u>-117.737</u></b>	<b><u>-418.000</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Erhvervede patenter
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.743.291</u>
Kostpris 31. december		<u>1.743.291</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		958.928
Årets afskrivninger		<u>174.350</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.133.278</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>610.013</u></b>
Afskrives over		<u>10 år</u>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner DKK
Kostpris 1. januar	2.177.510
Kostpris 31. december	2.177.510
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.197.632
Årets afskrivninger	217.751
Ned- og afskrivninger 31. december	1.415.383
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>762.127</b>
Afskrives over	10 år

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	572.073	1.572.073
Årets resultat	0	-415.280	-415.280
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>156.793</b>	<b>1.156.793</b>

## 6 Udskudt skatteaktiv

	2018 DKK	2017 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	134.000	157.000
Materielle anlægsaktiver	108.000	137.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-2.741.000	-2.859.000
Overført til udskudt skatteaktiv	2.499.000	2.565.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	2.499.000	2.565.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>2.499.000</b>	<b>2.565.000</b>

# Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Sikringskonto i pengeinstitut med indestående DKK	500.000	500.000

## Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning som datterselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skatten af koncernens sambeskattede indkomst mv. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ulfoss Company Group ApS, CVR-nr. 12 60 46 45, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Ulfoss Plastic A/S' mellemværender med pengeinstitut.

Selskabet har indgået valutaterminforretning, og derved forpligtet sig til at købe NOK 12.000.000 for DKK 9.047.880 i januar 2019. Dagsværdien af terminforretningen pr. 31. december 2018 er indregnet i regnskabet.

Selskabet har endvidere indgået valutaoption, hvorved selskabet har forpligtet sig til at købe PLN 6.000.000 til en samlet kursværdi på DKK 10.410.000. Forpligtelsen udløbet senest d. 29. januar 2019.

## 8 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
Ulfoss Company Group ApS, CVR-nr. 12 60 46 45	Holbæk

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eazy Pac A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v. samt drift, administration og ledelse af fabrikker.

### Bruttotab

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og produktionsomkostninger.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift og afskrivninger m.v.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med med dansk moderselskab og to søsterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt år.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	10 år
------------------------------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende royalty.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.